
 

UCHWAŁA NR 253/887/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 2 lipca 2018 roku 

 

w sprawie przekazania dotacji celowej na zakup łodzi ratunkowej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm.), art. 22 ust. 7 ustawy 

z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych 

(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 656) oraz § 5 Uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu 

nr XLIX/317/2018 z 23 kwietnia Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji finansowej Wodnemu Ochotniczemu Pogotowiu 

Ratunkowemu Oddział Powiatowy w Myśliborzu w wysokości 22.000,00zł (słownie 

dwadzieścia dwa tysiące złotych), z przeinaczeniem na zakup łodzi ratunkowej, w celu 

poprawy bezpieczeństwa na akwenach wodnych. 

§ 2.  Wykonanie uchwały poprzez zawarcie umowy dotacji celowej powierza się 

Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 W dniu 15.06.2018 r. Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Województwa 

Zachodniopomorskiego zwróciło się z prośbą do Starosty Myśliborskiego o dofinansowanie 

zakupu łodzi wraz z silnikiem doczepnym dla Oddziału Powiatowego Wodnego Pogotowia 

Ratunkowego Województwa Zachodniopomorskiego w Myśliborzu z siedzibą przy ul. 

Szarych Szeregów 3. Doposażenie jednostki powiatowej w łódź motorową pozwoli na 

podniesienie bezpieczeństwa wodnego na terenie powiatu i rozszerzenie możliwości działań 

ratowniczych.  


